
Mapa Comparativo das Propostas - Simplificado
CÂMARA MUNIC ESTÂNCIA TURÍSTICA OLÍMPIA

Processo 00000018/2025 Nro/Ano Modal 17/2025Tipo DISPENSA DE LICITACAO           
1.10.01.0352.7 ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 LITRO15

Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 1,6400 100,000 164,00 .                             4,2700 61.59 %
STEPHANIE ANNE FUKUTA YOUNG SOARES 36258930883 NÃO NÃO 2,9500 100,000 295,00 .                             4,2700 30.91 %
DONAIRE  DONAIRE LTDA NÃO NÃO 3,7900 100,000 379,00 .                             4,2700 11.24 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 4,1500 100,000 415,00 .                             4,2700 2.81 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 6,3800 100,000 638,00 .                             4,2700 -49.41 %

1.10.01.0329.2 ÁLCOOL LÍQUIDO COLORIDO13
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
STEPHANIE ANNE FUKUTA YOUNG SOARES 36258930883 SIM NÃO 4,0000 110,000 440,00 .                             9,2200 56.62 %
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA NÃO NÃO 5,6700 110,000 623,70 .                             9,2200 38.50 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 5,7500 110,000 632,50 .                             9,2200 37.64 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 9,7500 110,000 1.072,50 .                             9,2200 -5.75 %
DONAIRE  DONAIRE LTDA NÃO NÃO 9,9900 110,000 1.098,90 .                             9,2200 -8.35 %

1.10.01.0377.2 Álcool líquido embalagem com no mínimo 1 litro25
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV SIM NÃO 5,2500 90,000 472,50 .                             8,2200 36.13 %
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA NÃO NÃO 5,6700 90,000 510,30 .                             8,2200 31.02 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 8,6200 90,000 775,80 .                             8,2200 -4.87 %
DONAIRE  DONAIRE LTDA NÃO NÃO 9,9900 90,000 899,10 .                             8,2200 -21.53 %

1.08.02.1111.7 COLHER DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO PARA CAFÉ, PACOTE COM NO MÍNIMO 200 UNIDADES3
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 6,2900 20,000 125,80 .                             9,7100 35.22 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 8,5000 20,000 170,00 .                             9,7100 12.46 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 11,2500 20,000 225,00 .                             9,7100 -15.86 %
DONAIRE  DONAIRE LTDA NÃO NÃO 11,9900 20,000 239,80 .                             9,7100 -23.48 %

1.08.02.1112.5 COLHER DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO PARA SOBREMESA, PACOTE COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES4
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 3,4000 16,000 54,40 .                             4,8600 30.04 %
STEPHANIE ANNE FUKUTA YOUNG SOARES 36258930883 NÃO NÃO 3,9000 16,000 62,40 .                             4,8600 19.75 %
MCR20904 Página:1Data: 



Mapa Comparativo das Propostas - Simplificado
CÂMARA MUNIC ESTÂNCIA TURÍSTICA OLÍMPIA

Processo 00000018/2025 Nro/Ano Modal 17/2025Tipo DISPENSA DE LICITACAO           
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 4,8500 16,000 77,60 .                             4,8600 0.21 %
DONAIRE  DONAIRE LTDA NÃO NÃO 4,9900 16,000 79,84 .                             4,8600 -2.67 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 6,7500 16,000 108,00 .                             4,8600 -38.89 %

1.08.02.1113.3 COPO DESCARTÁVEL, TRANSPARENTE, 180 ML, CAIXA COM NO MÍNIMO 2500 UNIDADES5
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 88,0000 12,000 1.056,00 .                             119,8200 26.56 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 94,9000 12,000 1.138,80 .                             119,8200 20.80 %
STEPHANIE ANNE FUKUTA YOUNG SOARES 36258930883 NÃO NÃO 109,9000 12,000 1.318,80 .                             119,8200 8.28 %
DONAIRE  DONAIRE LTDA NÃO NÃO 119,6000 12,000 1.435,20 .                             119,8200 0.18 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 142,5000 12,000 1.710,00 .                             119,8200 -18.93 %

1.10.01.0355.1 DESINFETANTE LÍQUIDO PERFUMADO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 LITRO16
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
STEPHANIE ANNE FUKUTA YOUNG SOARES 36258930883 SIM NÃO 2,9500 360,000 1.062,00 .                             7,1200 58.57 %
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA NÃO NÃO 2,9600 360,000 1.065,60 .                             7,1200 58.43 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 4,7000 360,000 1.692,00 .                             7,1200 33.99 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 8,2500 360,000 2.970,00 .                             7,1200 -15.87 %
DONAIRE  DONAIRE LTDA NÃO NÃO 11,9800 360,000 4.312,80 .                             7,1200 -68.26 %

1.10.01.0356.0 DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 ML17
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 1,6400 40,000 65,60 .                             2,6900 39.03 %
STEPHANIE ANNE FUKUTA YOUNG SOARES 36258930883 NÃO NÃO 1,9800 40,000 79,20 .                             2,6900 26.39 %
DONAIRE  DONAIRE LTDA NÃO NÃO 2,2900 40,000 91,60 .                             2,6900 14.87 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 2,3900 40,000 95,60 .                             2,6900 11.15 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 4,5000 40,000 180,00 .                             2,6900 -67.29 %

1.10.01.0001.3 ESPONJA PARA LIMPEZA; TIPO DUPLA FACE, FACE GROSSA E FINA NA COR (VERDE/AMARELA); MEDINDO 110MM X 75MM X 20 MM; COM FORMATO RETANGULAR; POLIURETAN0 E FIBRA SINTETICA;8
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV SIM NÃO 0,7900 28,000 22,12 .                             1,5300 48.37 %
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA NÃO NÃO 0,8800 28,000 24,64 .                             1,5300 42.48 %
STEPHANIE ANNE FUKUTA YOUNG SOARES 36258930883 NÃO SIM 1,5000 28,000 42,00 .                             1,5300 1.96 %
MCR20904 Página:2Data: 



Mapa Comparativo das Propostas - Simplificado
CÂMARA MUNIC ESTÂNCIA TURÍSTICA OLÍMPIA

Processo 00000018/2025 Nro/Ano Modal 17/2025Tipo DISPENSA DE LICITACAO           
DONAIRE  DONAIRE LTDA NÃO SIM 1,5000 28,000 42,00 .                             1,5300 1.96 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 3,3800 28,000 94,64 .                             1,5300 -120.92 %

1.08.02.1115.0 FILTRO DE PAPEL, Nº103, CAIXA COM NO MÍNIMO 30 UNIDADES6
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 3,6500 70,000 255,50 .                             5,3800 32.16 %
DONAIRE  DONAIRE LTDA NÃO NÃO 4,4900 70,000 314,30 .                             5,3800 16.54 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 5,8500 70,000 409,50 .                             5,3800 -8.74 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 9,7500 70,000 682,50 .                             5,3800 -81.23 %

1.10.01.0359.4 FLANELA PARA LIMPEZA, TAMANHO MÍNIMO DE 40CM X 60CM18
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 2,0600 15,000 30,90 .                             3,9800 48.24 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 3,1500 15,000 47,25 .                             3,9800 20.85 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 6,7500 15,000 101,25 .                             3,9800 -69.60 %

1.08.02.1118.4 Fósforo de segurança, extralongo, aproximadamente 11cm de comprimento, caixa com no mínimo 50 unidades.7
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 3,1400 3,000 9,42 .                             7,4900 58.08 %
DONAIRE  DONAIRE LTDA NÃO NÃO 4,9900 3,000 14,97 .                             7,4900 33.38 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 5,6200 3,000 16,86 .                             7,4900 24.97 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 5,9900 3,000 17,97 .                             7,4900 20.03 %

1.08.02.1075.7 GUARDANAPO DE PAPEL 29,5CM X 29,5CM2
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 2,3400 40,000 93,60 .                             3,8300 38.90 %
STEPHANIE ANNE FUKUTA YOUNG SOARES 36258930883 NÃO NÃO 3,0000 40,000 120,00 .                             3,8300 21.67 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 3,6900 40,000 147,60 .                             3,8300 3.66 %
DONAIRE  DONAIRE LTDA NÃO NÃO 3,9900 40,000 159,60 .                             3,8300 -4.18 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 6,7500 40,000 270,00 .                             3,8300 -76.24 %

1.10.01.0361.6 LIMPADOR MULTIUSO, PERFUMADO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 LITRO19
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 3,2800 50,000 164,00 .                             11,4600 71.38 %
STEPHANIE ANNE FUKUTA YOUNG SOARES 36258930883 NÃO NÃO 3,9500 50,000 197,50 .                             11,4600 65.53 %
MCR20904 Página:3Data: 



Mapa Comparativo das Propostas - Simplificado
CÂMARA MUNIC ESTÂNCIA TURÍSTICA OLÍMPIA

Processo 00000018/2025 Nro/Ano Modal 17/2025Tipo DISPENSA DE LICITACAO           
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 8,2500 50,000 412,50 .                             11,4600 28.01 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 8,9000 50,000 445,00 .                             11,4600 22.34 %

1.10.01.0378.0 Mangueira em pvc, anti torção, resistente, com esguicho26
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV SIM NÃO 4,3000 50,000 215,00 .                             7,0500 39.01 %
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA NÃO NÃO 4,4500 50,000 222,50 .                             7,0500 36.88 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 4,5000 50,000 225,00 .                             7,0500 36.17 %

1.10.01.0379.9 Mop Sek, com cabo retrátil, 27,5C x 8L x 124A centímetros aproximadamente, com espuma de alta absorção, com alavanca de torcer.27
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 50,2300 3,000 150,69 .                             80,6800 37.74 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 69,5000 3,000 208,50 .                             80,6800 13.86 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 105,0000 3,000 315,00 .                             80,6800 -30.14 %

1.10.01.0362.4 ODORIZADOR DE AMBIENTES, EM AEROSSOL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 360 ML20
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 7,6700 36,000 276,12 .                             14,4200 46.81 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 11,8000 36,000 424,80 .                             14,4200 18.17 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 17,2500 36,000 621,00 .                             14,4200 -19.63 %
DONAIRE  DONAIRE LTDA NÃO NÃO 18,9900 36,000 683,64 .                             14,4200 -31.69 %
STEPHANIE ANNE FUKUTA YOUNG SOARES 36258930883 NÃO NÃO 19,9000 36,000 716,40 .                             14,4200 -38.00 %

1.10.01.0239.3 PA DE LIXO; POLIPROPILENO; MEDINDO (26,5X27X13,5)CM, CABO DE PVC; COM (82)CM.9
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 9,5300 3,000 28,59 .                             23,3800 59.24 %
DONAIRE  DONAIRE LTDA NÃO NÃO 10,9900 3,000 32,97 .                             23,3800 52.99 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 45,0000 3,000 135,00 .                             23,3800 -92.47 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 48,0000 3,000 144,00 .                             23,3800 -105.30 %

1.10.01.0363.2 PANO DE CHÃO XADREZ, TAMANHO MÍNIMO DE 40CM X 62CM21
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 3,7800 16,000 60,48 .                             6,2100 39.13 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 4,6000 16,000 73,60 .                             6,2100 25.93 %
STEPHANIE ANNE FUKUTA YOUNG SOARES 36258930883 NÃO NÃO 5,0000 16,000 80,00 .                             6,2100 19.48 %
MCR20904 Página:4Data: 



Mapa Comparativo das Propostas - Simplificado
CÂMARA MUNIC ESTÂNCIA TURÍSTICA OLÍMPIA

Processo 00000018/2025 Nro/Ano Modal 17/2025Tipo DISPENSA DE LICITACAO           
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 5,6200 16,000 89,92 .                             6,2100 9.50 %
DONAIRE  DONAIRE LTDA NÃO NÃO 6,9900 16,000 111,84 .                             6,2100 -12.56 %

1.08.02.1071.4 PANO DE PRATO 47CM X 74CM 1
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 4,0000 12,000 48,00 .                             6,6800 40.12 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 4,5000 12,000 54,00 .                             6,6800 32.63 %
STEPHANIE ANNE FUKUTA YOUNG SOARES 36258930883 NÃO NÃO 9,9000 12,000 118,80 .                             6,6800 -48.20 %
DONAIRE  DONAIRE LTDA NÃO NÃO 9,9900 12,000 119,88 .                             6,6800 -49.55 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 11,2500 12,000 135,00 .                             6,6800 -68.41 %

1.10.01.0364.0 PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, ROLO COM NO MÍNIMO 30M X 10CM22
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 1,0800 1.000,000 1.080,00 .                             2,2400 51.79 %
STEPHANIE ANNE FUKUTA YOUNG SOARES 36258930883 NÃO NÃO 1,4000 1.000,000 1.400,00 .                             2,2400 37.50 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 1,4500 1.000,000 1.450,00 .                             2,2400 35.27 %
DONAIRE  DONAIRE LTDA NÃO NÃO 2,4900 1.000,000 2.490,00 .                             2,2400 -11.16 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 3,3800 1.000,000 3.380,00 .                             2,2400 -50.89 %

1.10.01.0314.4 PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 100% CELULOSE, PACOTE COM 700 UNIDADES12
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 8,1800 90,000 736,20 .                             16,8400 51.43 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 14,2500 90,000 1.282,50 .                             16,8400 15.38 %
STEPHANIE ANNE FUKUTA YOUNG SOARES 36258930883 NÃO NÃO 16,9000 90,000 1.521,00 .                             16,8400 -0.36 %
DONAIRE  DONAIRE LTDA NÃO NÃO 18,9900 90,000 1.709,10 .                             16,8400 -12.77 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 30,0000 90,000 2.700,00 .                             16,8400 -78.15 %

1.10.01.0380.2 Refil em esponja para Mop Sek, com cabo retrátil, 27,5C x 8L x 124A centímetros aproximadamente, com espuma de alta absorção, com alavanca de torcer.28
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 16,0000 6,000 96,00 .                             36,7300 56.44 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 27,9000 6,000 167,40 .                             36,7300 24.04 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 33,7500 6,000 202,50 .                             36,7300 8.11 %

1.10.01.0368.3 SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO, PACOTE COM NO MÍNIMO 5 UNIDADES23
MCR20904 Página:5Data: 



Mapa Comparativo das Propostas - Simplificado
CÂMARA MUNIC ESTÂNCIA TURÍSTICA OLÍMPIA

Processo 00000018/2025 Nro/Ano Modal 17/2025Tipo DISPENSA DE LICITACAO           
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 8,7000 8,000 69,60 .                             12,7200 31.60 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 11,2500 8,000 90,00 .                             12,7200 11.56 %
DONAIRE  DONAIRE LTDA NÃO NÃO 11,9900 8,000 95,92 .                             12,7200 5.74 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 12,8000 8,000 102,40 .                             12,7200 -0.63 %

1.10.01.0381.0 Sabão em pó, embalagem com no mínimo 800g29
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 3,7800 50,000 189,00 .                             9,1300 58.60 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 5,9000 50,000 295,00 .                             9,1300 35.38 %
DONAIRE  DONAIRE LTDA NÃO NÃO 9,9900 50,000 499,50 .                             9,1300 -9.42 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 12,0000 50,000 600,00 .                             9,1300 -31.43 %

1.10.01.0313.6 SACO DE LIXO 10 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES11
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 6,9500 8,000 55,60 .                             12,5400 44.58 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 11,2500 8,000 90,00 .                             12,5400 10.29 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 12,9000 8,000 103,20 .                             12,5400 -2.87 %

1.10.01.0312.8 SACO DE LIXO 20 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES10
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 11,1000 9,000 99,90 .                             13,4600 17.53 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 12,9000 9,000 116,10 .                             13,4600 4.16 %
STEPHANIE ANNE FUKUTA YOUNG SOARES 36258930883 NÃO NÃO 14,9000 9,000 134,10 .                             13,4600 -10.70 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 17,2500 9,000 155,25 .                             13,4600 -28.16 %

1.10.01.0376.4 VASSOURA MULTIUSO, EM CERDAS SINTÉTICAS E PLUMADAS, COM CABO24
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 7,5500 6,000 45,30 .                             19,5600 61.40 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 14,9000 6,000 89,40 .                             19,5600 23.82 %
DONAIRE  DONAIRE LTDA NÃO NÃO 18,9900 6,000 113,94 .                             19,5600 2.91 %
STEPHANIE ANNE FUKUTA YOUNG SOARES 36258930883 NÃO NÃO 19,9000 6,000 119,40 .                             19,5600 -1.74 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 33,7500 6,000 202,50 .                             19,5600 -72.55 %

1.10.01.0346.2 VASSOURA TIPO CAIPIRA DE PALHA14
MCR20904 Página:6Data: 



Mapa Comparativo das Propostas - Simplificado
CÂMARA MUNIC ESTÂNCIA TURÍSTICA OLÍMPIA

Processo 00000018/2025 Nro/Ano Modal 17/2025Tipo DISPENSA DE LICITACAO           
Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA SIM NÃO 20,1500 3,000 60,45 .                             29,3400 31.32 %
RM SERVICOS DE PORTARIA E CONSERVACAO LTDA NÃO NÃO 27,0000 3,000 81,00 .                             29,3400 7.98 %
MULTISHINE OLIMPIA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV NÃO NÃO 29,8000 3,000 89,40 .                             29,3400 -1.57 %
DONAIRE  DONAIRE LTDA NÃO NÃO 34,0000 3,000 102,00 .                             29,3400 -15.88 %

Total Geral (Vencedores) 7.226,77 10,33 %

MCR20904 Página:7Data: 


